.,: 	 .

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI - Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 01412017

Súmula: 	Solicita providências do
Executivo 	junto 	a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, Sr. ÃMARA MUNICIP/\L2E !TAPEV1

ftHE SE Ramon Medrano de Almada, para que
realize 	a 	operação tapa 	buraco na

217 kí~-,

extensão da Rua Dr. Francisco Pires de
Oliveira 	- 	 Jardim Portela 	- 	 neste

_
Tdente

município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Sr. Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e realize a
operação tapa buraco na extensão da Rua Dr. Francisco Pires de Oliveira
- Jardim Portela - neste município.

jITAPEV

JUSTIFICATIVA PROTOCOLO

jSenhor Presidente,
Senhores Vereadores,

1Senhoras Vereadoras. I
Foram constatados na extensão desta rua, buracos que dificultam

muito o trafego dos moradores do bairro, solicitamos que seja efetuada a
operação tapa buraco, para facilitar a circulação dos moradores e dos
veículos da região.

Sala das Sessões emvindo Moreira Nery, 16 janeiro de 2017.

ti NDE 	VANH

jB ruxão do Táxi - PR)
Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves. 80 - Vila Nova itapevi - Irapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br